
随意契約の結果
【令和5年12月分】役務・物品購入 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

独立行政法人都市再生機構事務
所で使用する電気（九州地区）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年12月25日
九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通
２－１－８２

4290001007004 1,920,884円 1,920,884円 100.0％

本業務は九州地区事務所の電力を調達するものであ
る。本社による一般競争入札で不調となったため、電
力の供給が滞ると業務に支障がでることから、会計実
施細則第370条第1項第13号に基づき、契約が可能であ
る当該業者と随意契約を行ったものである。

-

北九州住まいセンター賃貸料

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年12月13日

（株）北九州輸入促進セン
ター
福岡県北九州市小倉北区浅
３－８－１

8290801000880 64,093,920円 64,093,920円 100.0％

当該契約は、住宅管理業務を実施するために使用する
事務所の賃貸借契約である。
立地、規模、賃料等の条件から、当該物件が最適であ
ると判断し、当該物件に関する賃貸借契約を締結した
ものであることから、会計規程第51条第３項第１号の
規定に基づき随意契約を行ったものである。

-

契約相手方の法人番号 備　　考予定価格 契約金額 落札率 随意契約によることとした理由
再就職
役員数

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約
の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


